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معدل الودائع لأجل (السنوي)

المدة
1 شهر

2 شهران
3 أشهر
6 أشهر

مدد أخرى

المدة
%10.10 شهر – 36 شهراً

معدل الودائع لأجل 

معدل الودائع لأجل 

معدل الودائع لأجل 

1.00%

1.00%

1.20%

1.50%

0.00%

المدة
1 شهر

2 شهران
3 أشهر
6 أشهر

مدد أخرى

0.50%

0.50%

0.60%

0.70%

0.00%

أسعار الفائدة على الودائع لأجل
 .(TD)العملات المتاحة وأسعار الفائدة السنوية على الودائع لأجل

أسعار الفائدة على الودائع لأجل بالدرهم الإماراتي

أسعار الفائدة على الودائع لأجل بالدولار الأمريكي 

أسعار الفائدة على الودائع لأجل بالدولار الكندي

أسعار الفائدة على الودائع لأجل بالجنيه الإسترليني

أسعار الفائدة على الودائع لأجل باليورو

المدة
7، 14، 21 يوماً

1 شهر
2 شهران
3  أشهر
6  أشهر

9  أشهر – 36 شهراً

المدة
7، 14، 21 يوماً

1 شهر
2 شهران
3  أشهر
6  أشهر
9  أشهر
12  شهراً

18 – 36 شهراً

معدل الودائع لأجل (السنوي)

20
25

ير 
را

فب

لا يتم تقديم فوائد على الودائع بعملات أخرى حاليًا.
يحتفظ بنك سيتي بالحق في تعديل الشروط والأحكام و/أو أسعار الفائدة، الرسوم، والتكاليف في أي وقت مع إشعار مسبق 

.www.citibank.ae/tnc  لمدة 60 يومًا. للاطلاع على الشروط والأحكام، يُرجى زيارة
الفائدة ثابتة طوال مدة الوديعة ويتم دفعها عند الاستحقاق. يتم احتساب الفائدة بناءً على عدد الأيام المنقضية لكل 360 يومًا، 

باستثناء الجنيه الإسترليني، حيث يتم احتسابها بناءً على عدد الأيام المنقضية لكل 365 يومًا.


